АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03. 2019 г.                                                                                                    № 49
п. Светлополянск
Об актуализации схемы водоснабжения и

водоотведения Светлополянского городского поселения

Верхнекамского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области, администрация Светлополянского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области утвержденную постановлением администрации Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 23.03.2018 г. № 41 «Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области».
2. Схему водоснабжения и водоотведения, утвержденную постановлением администрации Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 23.03.2018 г. № 41 «Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области», считать актуализированной в действующей редакции без изменений.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлополянского городского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Светлополянского городского поселения.

Глава администрации
Светлополянского городского поселения                                 Е.Ю.Аммосова